
Zarządzenie Nr  4/2021
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach

z dnia 14 stycznia 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu ofert na najem domków handlowo-
gastronomicznych znajdujących się na terenie Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego

„Dzikowiec” w Boguszowie-Gorcach i powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 4 ust. 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie Gorcach zarządzam co
następuje:

§ 1
Zatwierdzam  regulamin  otwartego  konkursu  ofert  na  najem  domków  handlowo-
gastronomicznych  na  terenie  Ośrodka  Sportowo-Rekreacyjnego  „Dzikowiec”  w Boguszowie-
Gorcach, będącego w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Boguszowie-Gorcach.
Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 2
1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu
ofert. W skład komisji wchodzą:

1) Roman Maciaszek – Kierownik Zespołu OSR „Dzikowiec”
2) Marcin Rogowski – Inspektor ds. Eksploatacji Obiektów OSiR
3) Anna Dybiec – Podinspektor ds. Administracji i Kadr OSiR.

2.  Komisja  Konkursowa  ulega  rozwiązaniu  po  zakończeniu  prac  związanych  z
przeprowadzeniem konkursu i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonej oceny ofert. 

§ 3
Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie, na okres 7 dni, kopii dokumentu na
tablicy  ogłoszeń znajdującej  się  w budynku administracji  OSiR,  opublikowanie  w Biuletynie
Informacji Publicznej OSIR.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Boguszowie-Gorcach

Rafał Wiernicki


